Gerçekten arz olunduğu gibi Rafızı (Kızılbaş) olduğu sabit olursa, geçmişte rafz ve ilhad üzere olanlar hakkında gönderilen ulu fermanım gereğince iş eyleyip, unun dahi şeriat kuralınca bakkından gelesin. 25 Recep 985 (M. 1577)” (Öz, 1999: 297; Kocadağ, 1997: 142).

Kılıçlı Doğanlı Alcı Topluluklarının İskânı

1660'lı yılların sonu ile 1770'li yılların başında Osmanlı yoğun bir iskân politikası uygulamıştır. Bu dönem sürekli sürgün kararları alınmakta, acımasızca geniş halk yığınları yerlerinden yurtlarından edilmekte idi.